

GOVERNMENT OF NCT OF DELHI Delhi Subordinate Services Selection Board FC-18, INSTITUTIONAL AREA, KARKARDOOMA, DELHI-110092 Website: www.dsssb.delhigovt.nic.in

No. F.7 (5)/DSSSB/Advt./P&P/12/ 4 &3

Dated: 16 09 14

महत्वपूर्ण स्चना

[विज्ञापन सं. २/१२ के तहत विज्ञापित पद कोड सं. १२२/१२ से १५६/१२ (PGTs), 48/12, 68/12, 52/12,157/12 (LDCs), 14/12 (J.E. E&M) & 21/12 (MVI) के आवेदकों हेतु]

उपर्युक्त पद कोडो के आवेदकों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि इन पदों की परीक्षायें शीघ्र संभावित है. चुिक डी.एस.एस.एस.बी. अब ऑनलाइन अप्लिकेशन रिजस्ट्रेशन सिस्टम (OARS) पर कार्य कर रहा है, अत: इन पदों के आवेदकों को, जिन्होंने पेपर फॉर्म में अपना आवेदन जमा किया था, OARS सॉफ्टवेयर पर स्वयं को रिजस्टर करना होगा तथा फोटो, हस्ताक्षर व शैक्षणिक योग्यता/अनुभव अपलोड करना होगा तािक OARS के द्वारा प्रवेश पत्र जारी किया जा सके.

उपर्युक्त पद कोडो के आवेदकों के सहायता हेतु उपर्युक्त प्रक्रिया के सरलतापूर्वक संपन्न होने हेतु डी.एस.एस.एस.बी. द्वारा एक विशेष सॉफ्टवेयर तैयार किया गया है जो www.dsssbonline.nic.in पर उपलब्ध है. इस सौफ्टवेयर पर आवेदक अपने ID को login ID तथा जन्मदिन को password के तौर पर प्रयोग कर login कर सकते है. आवेदकों की सूची जो बोर्ड के वेबसाईट www.dsssb.delhigovt.nic.in पर जारी की गयी है से आवेदक अपना ID प्राप्त कर सकते है. वैसे आवेदकों के नाम व ID की सूची जिनका नाम सिम्मिलित करने हेतु अनुमोदित हो गया है, बोर्ड के वेबसाईट www.dsssb.delhigovt.nic.in पर डाल दिया गया है तथा इन आवेदकों को भी OARS पर स्वयं को रिजस्टर करना होगा तािक प्रवेश पत्र जारी किया जा सके.

OARS पर रजिस्ट्रेशन प्रक्रिया का आरम्भ दिनांक १९/०९/२०१४, ९बजे (प्रात:) से प्रारम्भ होगा तथा दिनांक १५/१०/२०१४, ९बजे (संध्या) को समाप्त हो जायेगा. इसके उपरांत रजिस्ट्रेशन हेतु कोई अन्य अवसर नहीं दिया जायेगा.

महत्वपूर्ण नोट:-

- १. उपर्युक्त अविध के दौरान अभ्यर्थियों के सहायता हेतु बोर्ड के कार्यालय, एफ.सी.-१८, संस्थानिक क्षेत्र, कड़कड़डूमा में एक हेल्प डेस्क अपराहन २.३० बजे से ५.३० बजे तक सभी कार्यदिवस को कार्यरत रहेगा.
- २. अ%-यर्थियों के सहायता हेतु बोर्ड के वेबसाईट <u>www.dsssb.delhigovt.nic.in</u> पर एक हेल्प फ़ाइल भी दिया गया है.
- वैसे अश्र्यर्थी जो उपर्युक्त विवरण OARS पर नहीं डालते, को अनिक्छुक आवेदक माना जाएगा तथा उनकी अश्र्यर्थिता रद्द हो जायेगी.

हस्ता.

(ए.के.यादव)

उपसचिव (संवीक्षा शाखा)



GOVERNMENT OF NCT OF DELHI Delhi Subordinate Services Selection Board FC-18, INSTITUTIONAL AREA, KARKARDOOMA, DELHI-110092

Website: www.dsssb.delhigovt.nic.in

No. F.7 (5)/DSSSB/Advt./P&P/12/ 483

Dated: 16 09 14

Important Notice

[For candidates of post codes 122/12 to 156/12 (PGTs), 48/12, 68/12, 52/12,157/12 (LDCs), 14/12 (J.E. E&M) & 21/12 (MVI) of Advt. no. 2/12]

Applicants of the aforesaid post codes are hereby informed that the examination for the above mentioned post codes is likely to be held shortly. Since DSSSB has now switched over to Online Application Registration System (OARS), applicants for these post codes, who had applied through paper based forms are now required to get themselves registered in OARS software and upload their photograph, signature and Educational qualification/experience online for issuance of admit cards through OARS. Candidates who fail to register in OARS will not be issued admit cards.

For facilitating this process, DSSSB has designed special software for such candidates, which are available at www.dsssbonline.nic.in. The software can be accessed by using the ID as login ID and date of births as password. Candidates can find their ID in the list of candidates which is available at www.dsssb.delhigovt.nic.in. Further, names and IDs of those candidates whose names have now been allowed for inclusion, are also available at www.dsssb.delhigovt.nic.in and such candidates should also register in OARS for issue of admit cards.

OARS registration is open w.e.f. 19/09/2014, 9 A.M. to 15/10/2014, 9 P.M. No further opportunity for registration shall be given thereafter.

Important Note-

- I. A help desk will be functioning at DSSSB premises i.e. FC-18, Institutional area, Karkardooma. Candidates may contact from 2.30 P.M. to 5.30P.M. on any working days during the aforesaid period.
- II. A help file for the convenience of the candidates has also been given on the website of the Board www.dsssb.delhigovt.nic.in.
- III. The candidate who fails to upload the above particulars will be treated as non-interested candidate and his/her candidature shall stand cancelled.

Sd/-(A.K.Yadav) Dy.Secretary (Scrutiny Branch)